## از این شعار قویا حمایت میکنیم

صفحه ۱۱

رحمان حسین زاده

## سکوت در مقابل قتل ناموسی زنان تضمین ادامه جنایت است

صفحه ۱۴

پروین کابلی

## رئیس دانا تحت فشار کمونیسم منصور حکمت

صفحه ۱۸

آذر ماجدی

۴۹۲

مستقلی
کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran -
Hekmatist

۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۱۷ می ۲۰۱۹

اعلامیه حزب کمونیست کارگری
- حکمتیست

درود بر ابتکارات جدید و

رادیکالیسم شفاف

اعتراض دانشجویان

روز دوشنبه ۲۳ اردیبهشت ماه دانشجویان دانشگاه تهران در اعتراض به اختناق، برای آزادی مرضیه امیری دانشجوی دستگیر شده و دیگر دستگیر شدگان در تظاهرات اول ماه مه، علیه زن ستیزی، حجاب و آپارتاید جنسی و همچنین اذیت و آزار حراست و گشت ارشاد دست به تظاهرات زدند.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست از مبارزات رادیکال دانشجویی قاطعانه حمایت می کند و خود را در کنار آنها می داند.

مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۱۴ مه ۲۰۱۹

**مرگ بر جمهوری اسلامی!**

## جنبش ها و شعارها

### سیاوش دانشور

جمهوری اسلامی می‌جنگد، امروز ناچار است علیه جنگ‌طلبی، علیه آترناتیوسازی، علیه نژادپرستی حکومتی و اپوزیسیونی، علیه ملاحور کردن مبارزاتش و علیه به مسلخ بردن آن همزمان با مبارزه با جمهوری اسلامی بجنگد.

راهی پر نشیب و فراز در پیش داریم. آزادی و برابری را آسان بدست نمی آوریم. اما قطعاً با ممانشات و راست روی هیچگاه به آزادی و برابری نخواهیم رسید. با هم، در کنار هم و دست در دست هم بسوی یک جامعه آزاد، برابر و مرفه به پیش رویم!

\*\*\*

**نه به فقر، نه به تبعیض، مرگ بر جمهوری اسلامی**

۴ ژوئن ۲۰۱۹ - ۱۴ خرداد ۱۳۹۸

# گرامیداشت منصور حکمت

## رهبر جنبش کمونیسم کارگری

۱۹۵۱-۲۰۰۲

هیچ زمان چون امروز شرایط برای تبدیل تئوری کمونیسم به یک نیروی مادی اجتماعی فراهم نبوده است. هیچ زمان چون امروز طبقه کارگر به کمونیسم و فقط به کمونیسم نیاز نداشته است. و هیچ زمان چون امروز شرایط مادی برای تبدیل کمونیسم کارگری به زنده ترین و قدرتمندترین جریان اعتراضی مهیا نبوده است. رشد و توسعه سرمایه داری، قدرت عظیم پرولتاریا در تولید در مقیاس جهانی، ورشکستگی سیاسی تمام جریاناتی که کارگران را از انقلاب علیه کل نظم موجود برحذر میداشتند همه گویای پتانسیل عظیم کمونیسم کارگری است.

حکمتیت
حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیت
Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

**یا کار یا بیمه بیکاری! بیمه بیکاری مکفی برای تمام افراد آماده به کار!**

۴ ژوئن ۲۰۱۹ - ۱۴ خرداد ۱۳۹۸

# گرامیداشت منصور حکمت

## رهبر جنبش کمونیسم کارگری

۱۹۵۱-۲۰۰۲

"هیچ زمان چون امروز شرایط برای تبدیل تئوری کمونیسم به یک نیروی مادی اجتماعی فراهم نبوده است. هیچ زمان چون امروز طبقه کارگر به کمونیسم و فقط به کمونیسم نیاز نداشته است. و هیچ زمان چون امروز شرایط مادی برای تبدیل کمونیسم کارگری به زنده ترین و قدرتمندترین جریان اعتراضی مهیا نبوده است.